dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

18-379-
251-187-
1H

Ne18-379-
251-187-
2H

18-367-
245-192H

18-501-
310-247H

I0p. MU0
3aKJllouYMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

00O " lNopopckon
LLEeHTP OLEHKN 1
KOHCaNTUHra»

000 " lopoackon
LLeHTP OLEHKN 1
KOHCaNTUHIa»

000 " lopoackon
LLEeHTP OLEHKWN 1
KOHCaNTUHIra»

OO0 " lNopopgckon
LLEHTP OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra»

CBepeHun

DexaHoBa NannHa BacuibeBHa

002413

28.12.2007

HaTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

30.08.2018

30.08.2018

19.07.2018

26.09.2018

O6beKT OueHKMN, HanpaBJeHue
KBannduUKaLMOHHOro aTrecrata

06 oL EeHKEe PbIHOYHOWM CTOMMOCTH
OTKPbITOM CUCTEMBI
TenaocHab>xeHus, pacnosIOXKEeHHON
rno agpecy r. bpsaHck, yna. B.
CacdpoHoBon, a.56A.

06 oLEeHKe PbIHOYHOWM CTOMMOCTH
OTKPbITON CUCTEMBI
TennocHab>XxeHuns, pacnosioXXKeHHON
no agpecy r. bpsAHck, npocnekT
MockoBckuia, 0.142/3

06 onpepeneHnn pbIHOYHOMN
CTOMMOCTUN 06BLEKTOB
HEeOBUXXUMOCTW, PACMOJIOXKEHHbIX
no agpecy bpsaHckasa obnacTb,
KNMHLUOBCKWNIA panioH, n. BeloHKN.

06 onpeneneHnn pbiIHOYHON n
JIMKBMAALNOHHON CTOMMOCTU
06BHEKTOB HEABMXUMOCTH,
pacrnono>XeHHbIX No agpecy:
BpsaHckasa obn., HaBanHcknin p-H,
nrt. Haeng, yn. 1 Masg, g.1

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb



