Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Деханова Галина Васильевна 002413 28.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					18-379- 251-187- 1H	ООО " Городской центр оценки и консалтинга»	30.08.2018	об оценке рыночной стоимости открытой системы теплоснабжения, расположенной по адресу г. Брянск, ул. В. Сафроновой, д.56А.	Рыночная стоимость
					№18-379- 251-187- 2H	ООО " Городской центр оценки и консалтинга»	30.08.2018	об оценке рыночной стоимости открытой системы теплоснабжения, расположенной по адресу г. Брянск, проспект Московский, д.142/3	Рыночная стоимость
18-367- 245-192H	ООО " Городской центр оценки и консалтинга»	19.07.2018	об определении рыночной стоимости объектов недвижимости, расположенных по адресу Брянская область, Клинцовский район, п. Вьюнки.	Рыночная стоимость					
18-501- 310-247H	ООО " Городской центр оценки и консалтинга»	26.09.2018	об определении рыночной и ликвидационной стоимости объектов недвижимости, расположенных по адресу: Брянская обл., Навлинский р-н, пгт. Навля, ул. 1 Мая, д.1	Рыночная стоимость					